

# MASCOTT MANAGEMENT ApS

Grenevej 23  
7190 Billund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Karin Annette Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MASCOTT MANAGEMENT ApS  
Grenevej 23  
7190 Billund

e-mailadresse:        kp@mascott-management.com

CVR-nr:                36485213

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Letrevision ApS  
Peter Tofts Vej 21-23  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -38.905, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.568. Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital bliver retableret ved kommende års overskudsgivende drift.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-39.240</b>	<b>24.079</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.240</b>	<b>24.079</b>
Andre finansielle indtægter .....		351	0
Andre finansielle omkostninger .....		-16	-4.283
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.905</b>	<b>19.796</b>
Skat af årets resultat .....			-3.103
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.905</b>	<b>16.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.905	16.693
<b>I alt .....</b>		<b>-38.905</b>	<b>16.693</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		1.500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.375	17.875
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.166	0
Periodeafgrænsningsposter .....		231	231
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.772</b>	<b>18.106</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.252	24.252
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.252</b>	<b>24.252</b>
Likvide beholdninger .....		2.962	27.829
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.986</b>	<b>70.187</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.486</b>	<b>71.687</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-35.432	3.473
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.568</b>	<b>53.473</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	18.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.918	210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.918</b>	<b>18.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.918</b>	<b>18.214</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.486</b>	<b>71.687</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	3.473	53.473
Årets resultat .....	0	-38.905	-38.905
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-35.432	14.568

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0